
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/753/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2023 ROK 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r, poz.40), art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.217, art.218, art.220, art.221, art.222, 

art. 235 art.236, art.237, art. 239,  art. 258   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022, poz.1634 z  późn.zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 

z późn. zm) Rada Miejska w Głogowie Małopolskim  uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu  na rok 2023 w łącznej kwocie 106.085.382,17 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 92.454.390,66 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 628.670,66 zł. 

2) dochody majątkowe:  13.630.991,51 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 3.964.289,31zł 

3) Szczegółowy podział  dochodów przedstawia Tabela  nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  115.363.847,27 zł 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  94.592.837,14 zł., w tym: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 68.663.389,48zł,  z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –  45.609.188,00zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 23.054.201,48zł.   

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące –  13.833.010,00zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  7.636.262,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego -  3.800.000,00 zł. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 - 660.175,66zł, 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20.771.010,13zł, 

z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  19.574.947,35zł. w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 –4. – 4.123.559,31zł. 

- dotacje na zadania inwestycyjne – 1.196.062,78zł. 

4. Szczegółowy podział wydatków  przedstawia  Tabela Nr 2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lutego 2023 r.

Poz. 666



5. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne przedstawia  Tabela Nr 2a 

§ 3. Ustala  się deficyt budżetu gminy o kwotę  9.278.465,10 złotych finansowany : 

-    z wolnych  środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  2.153.993,10 zł. 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych   w wysokości  7.124.472,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  13.083.993,10 złotych,  z tytułu:  

1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie  2.153.993,10 zł. – środki  

niewykorzystane w 2022 r i pozostałe na rachunku budżetu na koniec 2021 roku   

2) Przychody  pochodzące z emisji obligacji komunalnych   w wysokości  10.930.000,00 zł. 

2. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie    3.805.528,00  złotych z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych  w kwocie 3.700.000,00 złotych, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie  105.528,00 złotych 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj przychodu: 

Przychody  

paragraf Nazwa paragrafu  Kwota  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2.153.993,10,- 

931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów  wartościowych 

10.930.000,00,- 

 Ogółem przychody  13.083.993,10,- 

   Rozchody  

paragraf Nazwa paragrafu  Kwota  

982 Wykup innych papierów 

wartościowych  

3.700.000,00,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

105.528,00,- 

 Ogółem rozchody  3.805.528,00,- 

§ 5. 2. Ustala się limit kredytów , pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych  w kwocie   

10.930.000,00 złotych na   spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 

obligacji  komunalnych  w wysokości    3.805.528,00 złotych oraz finansowani planowanego deficytu 

w wysokości 7.124.472,00 zł.  

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 120.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę  celową  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości  230.000,00zł. 

§ 7. 1. Ustala się  wydatki na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w łącznej kwocie  15.029.072,78 zł, w tym: 

- dotacje z tytułu porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  w kwocie    498.000,00 zł. 

- dotacje z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  

1.499.762,78 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie udzielonych dotacji przedstawia Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 8. Ustala się szczegółowe zasady wykonywania budżetu gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 666



1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 26 października 2001r 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2021 r.poz.1119):   

- dochody – 528.000,00zł, 

- wydatki  ogółem 528.000,00   z tego: 

- na przeciwdziałanie  alkoholizmowi   kwota    498.000,00zł 

- wydatki na przeciwdziałanie narkomanii kwota 5.000,00zł 

- dotacja  celowa na podstawie porozumienia  dla  Miasta Rzeszów na obsługę osób nietrzeźwych 

dowiezionych do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie z terenu gminy Głogów Małopolski  – 25.000,00zł 

2) dochody z tytułu kar i opłat za niszczenie środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska zgodnie 

z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska  (tj Dz. U. z 2021 r, poz. 1973.) 

- dochody – 30.000,00zł 

- wydatki –  900-90019 kwota 10.000,00 zł; 900-90026 kwota 20.000,00 zł. 

3) dochody  i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi- zgodnie z ustawą z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 888) 

- dochody  6.900.000,00zł.   rozdział 900-90002-0490 

- wydatki ogółem 6.900.000,00 zł. z tego: 

- odbieranie, transport, unieszkodliwienie odpadów komunalnych 900-90002– 6.562.000,00,- 

- obsługa administracyjna systemu 900-90002– 338.000,00zł 

§ 9. Wyodrębnia  się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

- dochody -  7.134.892,00,- 

- wydatki  -   7.134.892,00,- zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 10. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

- dochody 196.900,00  zł.  w tym: rozdziały 80104- 196.900,00zł, 

- wydatki 196.900,00zł. w tym rozdziały 80104 – 196.900,00zł, 

§ 11. Wyodrębnia  się wydatki na realizację zadań z funduszu  obywatelskiego w kwocie 648.840,00 

zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 12. Wyodrębnia się  wydatki  na  realizacje  zadań  jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę –  

358.496,13 zł,   zgodnie z art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 

poz.301),  zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 12. Ustala się plan  dochodów   rachunku dochodów jednostek  prowadzących działalność określoną 

w ustawie z dnia 7 września 1991r  o systemie oświaty, oraz   wydatków nimi finansowanych    Dochody –

2.224.518,00zł.  Wydatki –  2.224.518,00zł. 

2. Szczegółowy podział przedstawia  Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Określa się sumę do której  Burmistrz Głogowa Małopolskiego  może samodzielnie zaciągać  

zobowiązanie w wysokości  800.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Głogowa Małopolskiego  do: 

1. dokonywania zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym: 

a) w planie wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) w planie wydatków majątkowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 666



c) pomiędzy planem wydatków majątkowych a planem wydatków bieżących 

d) w planie wydatków, których źródłem finansowania są dochody gromadzone na wyodrębnionym rachunku 

przez jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa,  upoważnia się  Burmistrza Głogowa Małopolskiego  do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu  terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę , o ile  zmiana  ta 

nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/753/2023 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/753/2023 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 666



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 666



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 666


		2023-02-03T13:11:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




